PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA LICITAÇÃO  Nº 2413/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: RENATA CRISTINA  MARQUES  ROSA  DOS REIS – ME

OBJETO:   Contratação de empresa especializada em construção civil para a
“Contenção em muro de Gabião e muro de Arrimo” – Rio Mandi – Avenida Marechal
Argolo.
VALOR  TOTAL: R$ 194.149,10   (cento e noventa e quatro mil, cento e quarenta e
nove reais e dez centavos).

  PRAZO DE CONCLUSÃO : 90 dias
               DATA DA ASSINATURA: 13/12/2013